2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                РЕШЕНИЕ

«О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 16 ноября 2012 года №19/1  «Об установлении  земельного налога»

       Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры  от 16.05.2017 года № 3-1-2017/67 Совет сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
       1.Дополнить п.п.2.1 пункта 2 Решения от 16 ноября 2012 года №19/1 абзацем следующего содержания:
       ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
         	2.Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан 	                     А.А.Шагиев

№25/175
с.Нижнеарметово
«30» мая  2017 г.